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DETALLES DEL CARGO

Cuenta Ordenante: 4045746377

@

‘ Nombre d.:,;[ Ordenante: DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA D

Referencia del ordenante: ~ VIATICO COMPROBA

Comisién cobrada: 0.00

Moneda: MXN

Monto: ) - 2,827.07

DETALLES DEL ABONO
Cuenta del Beneficiario: 6321248802 o Tipo de Transaccién:
. Nombre del Beneficiar;o: DANIEL MAYA SANCHEZ ' Tipo de Cambio:
' ‘ ‘ «5ios
Banco Receptor: "HSBC

Referencia del Beneficiario: VIATICO A COMPROBAR
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Apoyo de translado brindado a la C. Marlene Caamal Chan, a la ciudad de
Campeche, Campeche los dias 17 y 18 de julio del presente afio para asi'_s;t’grge su
cita médica en el Centro Estatal de Oncologia de Campeche. '

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TULUM, QUINTANA ROO
CALLE 25 ENTRE 18 Y 20A, MZA. 474 COLONIA TUMBEN KA. TEL (984} BO 254; B7 125 28
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" Verificacion de pomprobantés fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Nombre o razén social del emisor

RFC 'de| receptor

Nombre o razén social del receptor

, GNC2202146D1 GRUPD NAVEGANTE DEL CENTRO HISTORICO SAN DID0S0D4172F3 SISTEMA PARA EL PESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNIi
- FRANCISCO CAMPECHE - DE TULUM, QUINTANA ROO -
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha certificacion PAC que certificd
- SAT .
7'2EAA074-BA06~4[)CD-9430- 2023-07-1BT00:04:58 202307- 1 ASE0201179X0
. 83772061&2&__ 1BTDD:DSED1. )
Total del CFDI Efecto del comprebante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$1,027.07 s Ingreso Vigente . C"ancelabIe con aceptacién

" Impri



Page 1 of 1

<7xml versmn—"l 0" encoding="UTF-8"7>
<cfdi:Comprobante xmlns:efdi="http:/fwww.sat.gob.mx/cfd/4" xsi:schemal.ocation="http:/www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gob.mx/sitic_internet/cfd/implocal/implocal.xsd
http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital hitp:/www.sat.gob.mx/sitio_internet/efd/Tim breFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv] 1.xsd" LugarExpedicion="24000"
MctodoPagononacionf‘m" TipoDeComprobante="1" Total=_10427.07" Moneda="MXN" SubTotal="870.4("
Certificado= leTCCBIZgAw]BAgIU'I\ffDAwMDEwMDAwMDA]MTMyMDI\"ISOTYWDQYJKUZ.IhchAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUkI]
NoCertificado="00001000000513203996" FormaPago="01" .
Sello="X4XjMeNUY2duSKvMizSINGnJ2xBIVHnUiZ+onaNz+m bWQWgsUth!4CtLuftH+6c7PuuvaSthRTOGZsFrp+Nh9Iwa8wJeer ZHAtwisxZ2z8u21kn?
Fecha="2023-07-18T00:04:58" Folio="1190" Serie="A" Version="4.0" xmlns:implocal="http://www.sat.gob.mx/irmplocal" '
xmlins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/ XM LSchema-instance">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Nombre="GRUPO NAVEGANTE DEL CENTRO HISTORICO SAN FRANCISCO CAMPLECHE"
Rfc="GNC220214GD1"/>
<cfdi-Receptor Nombre="SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TULUM, QUINTANA ROO"
Rfc="DID0904172F3" UsoCFDI="G03" RegimenFiscalReceptor="603" DomicilioFiscalReceptor="77760"/>
- <cfdi.Conceptos>
- <¢fdi:Concepto ObjetoTmp="02" Importe="870.48" ValorUnitario="870.40" Descrlpc:on—"Holclcs" Uni{dad="Unidad de servicio" ClaveUmdad—"E48"
Cantidad="1.00" ClaveProdServ="90111501"> .
- <cfdi:Tmpuestoss> )
- '<cfdi: Traslados> : i
<cfdi:Traslado Importe="139.26" TasaOCuota—"O 160000" TipeFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="870.40"/>
</cfdi: Traslados>
<fefdi:ITmpuestos>
</cfdi:Concepto>
<fefdi Conceptos>
- <cfdi:lmpuestos TotallmpuestosTrasladados="139.26">
. - <cfdi:Traslados>
A <cfdi: Traslado 1mp0rte—"]39 26" TasaQCnota="0. 160000" TlpoFactor—"Tasa" Impuesto="002" Base="870.40"/>
. <fcfdi:Traslados> - -
</efdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
~ <implocal: lImpuestosLocales xmins:implocal="http:/fwww.sat.gob.mx/implocal” TotaldeTraslados="17.41" TotaldeRetenciones="0.00" version="1,0">
<implocal: TrasladosLocales Importe="17.41" TasadeTraslado="2.00" ImpLocTrasladado="ISH"/>
</implecal:ImpuestosLocales>
<tfd: TimbreFiscalDigital xsi:schemaLocation="http:/fwww.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.geb.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl L.xsd" Version="1 1"
xmins:tfd="http://www.sat.aob.mx/TimbreFiscal Digital"
SelloSAT-"RXcJeRL"SsXC9anTLpthd.’C82hg651ch1cfruZtS|RngSt7mkb]DPAeH4xa0wk3DNKbUG||JNw60ryADGbkaSdtPRE+4AZHBb3kURz.
NoCertificadoSAT="00001000000519281088"
SelloCFD—“XtIXngNUYldu5KvM::rSlNGnJZxBIVHnUlZ+onaNz+mbWQWgsUth.’4CtLu/tH+6¢7Puuwv75f IRTOGZsFrp+ Vb1 TxwBwJleXrd ZH:
RfcProvCertif="ASE0201179X0" FechaTimbrado="2023-07-18T00:05:01" UUID="72EAA074-8A06-40CD-9430-8B772C61B16B =
</efdi: Complemento>
<fcfdi: Comprobante>

SISTEMA DIF TULUM & ROO .
DEPARTAMENTC DEEGRESOS

24 JUL, g@

VERIFICACION ARCI XML
VALIDACIONINTEGRAL RESGUARDO
DE ARC. XML

0001

file:///C:/Users/52984/Downloads/GNC220214GD1_A1190_20230718.xml : 25/07/2023
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Folio Fiscal(CFDI)

72EAAD74-8A06-40CD-9430-BB772C618168
! Fecha y Hora de Emisién

18/07/2023 12:04:58a. m.

Forma de Pago

. 1 - Efectivo "
Moneda:MXN T.C.:1.00
Método de Pago

Follo PUE -'Pagc en una sola exhibicion
A1180 Niimero de Cuenta -
No Serie Certificade CSD
T wwwn 00001000000513203996 Tipo de Comprobante
. @&W@””” Exportaclén | - Ingreso
dﬁﬂd i 01 .
Emisor - Receptor

GRUPO NAVEGANTE DEL CENTRO HISTORICO SAN FRANCISCO CAMPECHE

RFC: GNC220214GD1 |

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIFIO DE

TULUM, QUINTANA ROO
RFC; DIDO9041T2F3

Regimen Flseal: 601 - General de Ley Personas Morales . Régimen Fiscal:603 - Personas Marales con Fines no Lucrativos
Direcclon Expedicidn . Direccidn:
24000 77760
. . LSO CFDI: GO03 - Gastos En General /
Cant. Clave Clave Folio(s) Unidad Descripeidn Objeto Precio Unitario Descuento SubTotal,
Prod, Unidad Venta Impuesto
1,00 90111501 EAS Unidad de Hoteles 02 $870.40 $0.00 $870.40
servicin ’
Imp. Trasladados Base: 387040 Impuesto: VA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota; 0.160000 Importe: $139.26 |
SubTotal 1 $870.40
Descuento $0.00
‘ SubTotal 2 $870.40
IVA[16.00%) $139.26
ISH(2.00%) 517.41
. Total $1.02707 /

{MPORTE CON LETRA
MIL VEINTE Y SIETE PESOS C7/100 M.N.

W cion pE -
MSTRACION "3
ADIF TULL @ R00;

. - Pu,ac‘ Ac ‘\r‘;g?cdu&( \P(}.rg\ X
c- Dantﬂ-\ _HU"I‘-‘ %gnt\r\'-‘z b

: &\ cual Tewl{ld  Un Viqye & 14
{ judad de C&mpuh.x
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d. Jrasieac .
Chaa .

e 0 Masene Caamen
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Datos del Timbre Fiscal Digital

* Cadena Orlginel del Cemplemento de Cartiflcado Digltal det SAT - .

n .1|TZEAA[)74-8A[]E_-4(JCD-94!0—83?72CG1_BEL§ﬂ]ZDEB-DT-1 BTD0:05:01|ASE0201 179X0[XAXjMgNUY2duSKy Miz8INGnJ2xB VHNUIZ +onaNz+mbWQwWgsUhi4C
tLWtH +BeTPuwy TEFtRTOG2s Frp+/vho 1 TawBw.JaX rdZHASXZ27Su2 1 knMEZPRxTXa UC0OnQHEX koS 00kz | PEWSSISOhdyDgkTdtVe044inEzT 8 JalHEeBUATSL
dEZICTeg/LOUWWDYTSTHCL]y+vEsh dekdvigLNAZS mb S +5sYHWXFOxOhKix2lwiF CoyXeNRGEIgS Tm/XIeJXI3JCATHRxpYR+ TWNMDKPYY TdVOR gaWulEpvaNQd

HzpmxeYelvyLAbGoMQzxdiuG EdgA=={00001000000518261088} '
.

ek

L e A
= 'i?-‘.i'-e

Selio Pigital ' . -
XAXPMENUY ZduSKyMEZS INGrJ2x BIVHRULZ+oneNz MW awgs UKV CILWH B¢T PLuwyTSIIRTOG2S Fp+ (Vb1 Twdw aX rdZHAWISKZ 22 Su2 1 knMBZPRITXEM T
DONCOHBXko5Q8kz 1 PEWLSI59hdy0gkTdiiVBO44inEZT8JalIHE0BUATSLAEZICTeg/LOUWD Y TS TNC Ly +vESNdekavigLNAZS mb S +sVHWXFQxOhKvix 2 wiFCoyXeNR

GBnlgSTm/XireXIZICATHExpyR-=TWnMDIPVYTuVIRGaWUEpvgNOdHZpmXeYelvy L IbGoMQzxdiuGEdgA==

Sello Digitat dof AT N
RXceRUBSXCOxaDTLpbcVd/CBzhgBS 1chiafn 7mkbj0PAst DNKbUGIiNwE Oy ADG I Z5dIPRE+4 AZHBb 3K UR2ZyBcEVC HOywHCH20AMPeBS4
MDEPEBORQANJICLYHIGPZIcgFIWS] 1cWSBGG 1S PwtA0 BRrylwkF 2FG0 150 0dN3bKC TNOWAScsWEmivPU1 § pow! FTIFREJm+ e OGS 5IL
EBCHBOZKGIMovmd/UkrpZuROJ=PAaTIksTumKveno/ROMFBigqU2waleCKLKXAIKEam DItHFATMdg Dxy20uHGg==

|
Fecha y Hora de Certlficacién
’ 20230_7;@]’00:05:01 '
No Serie Certtificado SAT
00001000000519281088
RFC PAC
ASED201179X0

Este ‘dr.u:)yy-ner;&tygs‘uim1
representacionimpresa
de,un CEDI:
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’ w&-—j SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO I
i T;:lLUM DE TULUM, QUINTANA ROO. .
! |

j :

. Asistencia Social a Desamparados
RECIBI: DE LA COORDINACION DE ASISTENCIA SOCIAL A DESAMPARADOS ADSCRITO AL SISTEMA PARA EL

BESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA D.I.F. QUINTANA ROO: T¥aS 1O COMO DONATIVO POR
. SER PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ECONOMICOS.
ci:o. TULUM, QUINTANAROOA /g DE__ ©3 DEL 2023 .

RECIBI
{ '

M.M/@VLP (ol did Cwo

¢

Nombre del Beneficiario ( OF ATENCION CTJOADANA
i Mavlene O (e JLUMMBLINTANA rzﬁg
Padecimiento. '?b CA MANA
Fecha de Nacimiento. 'D)O‘l/k)n\) | lags Edad:
. Estado Civil. S \ora
CURP. ’ \
CACWMTE W RSHMARMHRAOL |
INE. > )
. CMCBMR?RH°VﬁZ%ﬂ4%O/ 2 B |
Localidad: 1 e ' L
‘ —YU\UM‘ £ ; o {DEL DIF
Municipio: TeoAuM o) NnRoo
Calle: )
25 (Dezu)lc aw Loom ) YO 20
Colonia. :
Tumben Kaa_
Numero.
- NMze Hesy /+-1%
C.P.
Y IYEL L0
' NO*. Telefonico. qu 1 4& qy-% :{ |
¢ " DATOS DEL SOLICITANTE [ ( 7
£
ECC\ON D \\
nomwe:Malene  Ceoma, — Chen NS TRAC oo
. ’ 1 AD\\- TULU '
Edad : Estado Civil Fecha de Nacimiento:
L]
. 1 , N
CURP Telétono : *
I 1
Direccion:
HISTORIA SOCIAL DEL BENEFICIARIO Y/O SOLICITANTE.
El .sistama para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Tulum, Quintana Roo, es el responsable del tratamiente de los datos personales que se obtengan
a través del padrén de beneliciarios, cuya concentracién recae en la Direccidn General operativa del Sistema DIF Tulum, Q. Roo. Sus datos personales seran
utiizados con Ia finalidad de tener una base de datos del lotal de la poblacién vulnerable atendida, el total de servicios y subsidios, proporcicnados por cada
programa social de este Sistema, cuya concentracién y uso recae en la Direccidn General Operativa del DIF Tulum, Q. Roo. Este tratamiento es para realizar
diversos informes, generar estadlsticas, concentrar y trasladar informacion a dependencias Estatales y federales, para poder conocer el impacto en el desarrollo
social de acuerdo a la demanda de atencién por programa al interior de 1a dependencia. De contormidad en el articulo 102 de la Ley para ! desarrollo social del
estado de Quintana Roo.
Para mayor informacién sobre el uso de sus datos personales, puede consullar nuestro aviso de privacidad integral, disponible en nuestro portal de internet
http/qroo.gob.mx/dilf en la seccidn: transparencia/avisodeprivacidad.

!
i DESARROLLO INTECRAL DE LA FAMILIA DE TULUM, QUINTANA ROO
H CALLE 25 ENTRE 18 ¥ 20A, MZA. 474 COLONIA TUMBERN KA. TEL (984) 80 254; 87 125 28
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DATOS DE COMISION

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
DEL MUNICIPIO DE TULUM, QUINTANA ROO
ADMINISTRACION 2021-2024

IF

FORMATO UNICO

COMISIONADO NUMERO DE EMPLEADO
C. DANIEL MAYA SANCHEZ 8
PUESTO DEPENDENCIA:

JEFE DE DEPARTAMENTO A SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA(gAMILIA DEL
MUNICIPIO DE TULUM, QUINTANA RO
PERIQDOQ DE COMISION: TOTAL DE DIAS CIUDA
17 DE JULIO DEL 2023 18 DE JULIO DEL 2023 y/
2 CAMPECHE, "

Asistencia a la ciudad de Campeche, Campeche los dias 17 v 18 de
julio del presente afc, con el objetivo brindarle el apoyo de
traslado a la C. Marlene Caamal Chan con diagndstico: Ca de
mama izquierda, para asistir a sus citas programadas el dia 18 de
julio del presente afio iniciando a las 9:40 AM y culminando con su

ima cita a las 4:00 PM, en el Centro Estatal de Oncologia de
‘mpeche. Cabe sefialar que la ciudadana antes mencionada sera
acompafiada por C. Marisela Ovilla Perez, asi mismo que se
pernoctard una noche antes de la cita programada para poder
estar en tiempc y forma en el horaric establecido de la cita. No
omito manifestar que el vehiculo autorizado para el traslado es el
siguienfge: NISSAN, TIPO URVAN 350, con ndmerc de serie:
JN1BEED53N9042774.

AUTORIZ

QUINTANA Roo“#ﬁ; “_‘_’__
ko T ol

DIREC CION GENERAL DEL
TULUM, QUINTANA RO

/ . .
CERTIFICACION DE LA COMISION

CERTIFICA QUE EL COMISIONADO SE HIZO PRESENTE EN ESTA DEPENDENCIA

ey
17 DE JULIO DEL 2023 18 DE JULIO DEL 2023 HORARIO FOOE SIN HORARIOC.
comrstoNn(d'™” | \7
\ ;oS [\
\p- .
etm 30;%). haetd 2
~ SELLO /
.ERTIFICACI()N DE LA COMISION.
GASTO A COMPROBAR GASTO SIN COMPROBAR
TRANSPORTACION DOCTOS. ANEXO VIATICOS 4 900.00
BOLETO AERE’O CU’OTA DIAR."I!A
BOLETO MARITIMO NUM. DE DIAS 2
HOSPEDAIJE $ 1,027.07
PASAJE SUBTOTAL .$11.,.1,800.00
SUBTOTAL $ 1,027.07 PR
[GRAN TOTAL | 3 2,827.07]
“ﬂ\lkia‘ %
&
DIF
[ORBARIER et ING. GEMALY MALDONADO CRUZ
COMLISIONBR®:NA ROO DIRECTORA DE ADMINISTRACION DEL

C.C.P. COMISIONADO
C.C.P. ADMINISTRACION

SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO.

60n157
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SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE
TULUM, QUINTANA ROO

ADMINISTRACION 2021-2024
VIATICO A COMPROBAR
FECHA: jueves, 13 de julio de 2023

UNIDAD RESPONSABLE: DIRECCION DE ATENCION CIUDADANA DEL SISTEMA DIF TULUM
NOMBRE DEL SOLICITANTE: C. DANIEL MAYA SANCHEZ

PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO A

IMPORTE: $2,827.07
MOTIVO: VIATICO A COMPROBAR

Es responsabilidad del beneficiario del recurso, fa observancia del buen desempefio del viatico a comprobar, ya que se

considera como responsable directo del ejercicio de dicho gasto y queda sujeto a los términos y consideraciones de la Ley

de Responsabilidades de los Servidores Piblicos del Estado de Quintana Roo y de los reglamentos y funciones que se

asignan a las Entidades de auditoria externa, asimismo es responsable de entregar la comprobacion de los gastos en un
. plazo no mayor a tos 05 dias habiles despues de su autorizacion.

Vencido el plazo, si no doy cumplimiento con esta obligacion, doy mi autorizacion a los funcionarios
municipales competentes, para que se inicie con el respectivo descuento via nomina de los ingresos que
obtengo por concepto de sueldo.

DIF MUNICIPAL
N DE ATENCION CIUDADANA
ULUM QUINTANA ROO

|
NOMBRE: C. DANIEL MAYA SANCHEZ
JEFE DE DEPARTAMENTO A

060158,




051u00

DETALLE Lo MOVIMIENTOS ( ) LETALLE BE MOVIMIENTOS
. N NS
Dfa{GHEG . DESCRIPCION RETIROS DEPOSITOS
- k) f
) 7
TULUM,Q.ROQ, MAYO 30, 2022
1940  TULUM
= GUENTA: 6321248802
10!
DANIEL MAYA SANCHEZ _ oTE: iy
L 8 MZ 55 ASTEROHCLENTISATELIT ’ RE.C: MASD730125IF6 .
COL. GENTRO C‘E’“]‘ED :
: PERIODO: T
7I780 TULUM QU’NTANA ROO : DEL: EEBRERO 28, 2022 Ll " . L
. AL:  MAYO 40,2022 )
RESUNEN DEL PERIODO ©L
SALDO AL INICIO  $2,897.05 MONTO DEPOSITOS $27,800.55
SALDO AL FINAL - $34.40 . MONTO RETIROS $33,363.11°
DETALLE DE MOVIMIENTOS
pla|cHEQ, DESCRIPCIGN RETIROS DEPOSITOS sALDO REF.: ..
. MARZO
of| 2504 | RETIRO GAJERO 4213166112747955 20220301 2,700.90 2,897.05 | 174108
01| 10000 | cARGO CREDITO CHG 1991990600808891 2,866.08 10,96 ._203'010-1 .
4541234 | NETNM 1ERA QNA MAR 22 5,600,114 5,511,07 | 5736401
18] 5774 | RETIRO CAJERQ 4213166112T47955 20220315, 5,200,00 314,07 |-174{68 {, -
15 MAR SEGURO VIDA INOLV 00000000404220897 245,98 6208 | 2031501 i
31149234 | NETNM 2DAQNAMARZO22 - 5,500.1% 5,562.20 | 4093007 .
G| 720 | RETIRO CAJERO 421318612747955 20220331 1,000.00 4,662.20 | 174468
ABRIL . _ i ' : —
01140000 cARGO CREDITG CHE 1981990600608551 2,866.69 ; 1,686.21 | 2040109
04| 1604 | RETIRO CAJERO 4213166112747955 20220402 {,600.00] - 95,24 | 174168
13| 492341 NETINM 1ERA QNA ABR 22 . 560011 559532 | 1543640
i3 ABR SEGURO VIDA iNDIV 00060000404220897 248.98 5,346.34 | 2041301
18] 9580 | RETIRO CAJERQ 4213166112747055 20220414- 530000 4634 | (19104
27121315 | TRANSF REG HSBCNET  53146AX0{URU 300.00 34634 | A2000
27| 9161 | RET'RO CAJERC 4213166112747955 20220427 200,00 14634 | 119102
2941234 | NETHM ZDA QNA ABR22 5.500,11 5,648,458 | 1817341
29| 4699 | RETIRO GAJERQ 4213165112747955 20220429 500,00 5,146,45 | 174468 .
MAYO
02| 8067 | RETIRO CAJERD 4218166112747955 20220420 2,000,00 3,146.45 | 119101
pz2| ooo00 | CARGO CREDITO OHG 1051920600808291 2,663,090 283,36 | 2050204
09 - | nAY SEGURO VIDA INDIV 00000080404220807 246,98 34,38 | 2050801
13| 41234 | NETNM 1a Qna de Mayo 2022 5500.11 5,534,409 | 9808407
16 4539 | RETIRD CAJERO 4213166112747955 20220514 5,500,00 - 3449 | 19l
ey can| mue b - vk | s
Atendidopor  X8102 CIME MUNOZ EDGAR ORLANDO
Esle Detalle ds Movimlenlos no constiluye LN comprobants en los términos de fas disposiclones Fisc
. 51 al revisar esle Delalle d8 Movimisnios existe alguna Insenformldad, le agradeceremas se lo haga &
: : SBC MEXICO, S.A..
JNSTleé;g N DE BANGA MULTIPLE
L . GRUPO FINANGIERO HSBC
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7
o)

Efbmn;) Sistema Para el Desarrollo Integral.de la Familia
L L) . n . [
L@‘i’& Del Municipio de Tulum, Quintana Roo.

Atencion Ciudadana

TULU?‘B WLU[\“ l‘_.u_:f: :‘ EE:"-“IE'_

5 D‘ATos DE LA VIVIENDA:

CARACTERISTICAS DE LA VIVIENDA: GASA PROPIA (of RENTADA( ) PRESTADA ( ) FAMILAR{ )
ESPACIOS DE LA VIVIENDA: COMEDOR { } COCINA{( ) SALA () RECAMARAS K{) CUANTAS: i

A EN\O NG

BAN@ (\// * EN CASC DE NO TENER BANO: AIRELIBRE( ) BANO-PRESTADO{ )
| PAREDES BLOCK (¥’ MADERA{ ) PIEDRA ( )  OTRO: |
TECHO CONCRETO V/ LAMINAS DE CARTON{ ) LAMINAS DEZING { } LAMINAS DE ASBESTO { )

OTR@

‘ISO TIERRA{ ) CEMENTO (L/ MADERA( )} MOSAICO( ) OTRO:

TIPOS DE MUEBLES CON LOS QUE CUENTA LA VIVIENDA;
MESA'(-/)/ CAMA (Y JUEGO DE SALA { ) SILLAS ..«( ROPERO (/ ESTUFA V)/ESTANTERIA( )

6. SERVICIOS:
AGUA POTABLE (1Y’ POZO( ) DRENAJE( ) ENERGIA ELECTRICA (V{ INTERNET (vf  CABLE ( )

7. APARATos ELECTRONICOS Y OBJET
MICROONDA ( ) REFRIGERADOR ( COMPONENTE() COMPUTADORA ( ) VENTILADOR (v

!
LAVADORA(./)/ LIGUADORA (vf TELEVISION() CELULAR (¥ PLANCHA{ } BIGICLETA (.. |
VEHICULO ( ) MARCA Y ARIO: 2 MOTOCICLETA { ) MARCA Y ANO: Ny cbee — 2015 !

8. SERVICIOS DE SALUD;

IM.SIS. () 1.8.88.TE.{ ) PARTICULAR( ) OTRO{ ) ;CUAL? an-&m @) mglqg; o dee G prethe |
PADECIMIENTO (DEL BENEFICIARIO): (. g ilgier ACAUSAT : o

APOYO SOLICITADO: __Tvz s g de

DIAGNOSTICO

}:‘i

DIR IGN DE ATEN

W/fr [Epe Caete | Cinasy, TUHUMOAUN ‘
NOMBRE O FIRMA DEL ENTREVISTADO NOMBRE O FIRMA DEL ENTREVISTADOR

i ) _ _ _ onnml “

2
4
g~1




Atencién Ciudadana

NG :
i Efcogg Sistema Para el Desarrollo Integral de la Familia
g g‘*\\?g Del Municipio de Tulum, Quintana Roo.

TULHM WLUM jac? .:ﬂa‘r‘;:':. : &Et\ e

Bt duk A"

pESTUDIO SOCIOECONOMICO

TULUM, Q.ROC A: {{  DE: §3 . DEL: 6.5
1. DATOS DEL SOLICITANTE:
Mo |l arme Cacuenal Clrgn SEXO:MQ_ EPAD: Y3 -
NOMBRE (8) APELLIDO PATERNO APELLIDO NIATERNO

LUGAR DE NACIMIENTO { LT AYD (-éﬁdtZch& (2 ,fg_a FECHA DE NACIMIENTO: %} /r\ln\) / (¢3S
CURP: ngﬂdig“:go MQEMHROT CELULAR: %4 YN 9932

DOMICILIO G 25(’3@55)[;.25{@9_ M_) YL 20 MMy 113 T hen aa 3
. CALLE’ NOM. . COLONIA

LOCALIDAD: ___ 774 L/ i MUNICIPIO: 10 bson RURAL( ) URBANA (4

2. DATOS DE LOS INTEGRANTES DE LA CASA: {CUANTAS PERSONAS VIVEN ENLACASA?

JEFE DE FAMILIA: My s lone  Cavnal  ¢lun LUGAR DE NACIMIENTO: ( iz Cardenes , Q e
‘ NOMBRE(S) PARENTESCO EDAD EDO.CIVIL ! " OCUPACION No. Teléfono DISCAPACIDAD

Moclone. Cadnad  thonl BoreXeah 49 Salders \Ha VBezar  FAEHHOS93F 12

&éE‘ @! . )r NS (ra(iagﬁl A{JQ 1!’ So l-‘l’?f(‘_‘! ESS# pf{rvg.nrg‘ n@ [

. 3. DATOS ECONOMICOS:
PERSONA QUE APORTA [NGRESO MENSUAL EGRESO MENSUAL

ALIMENTOS: 4”000 LUZ_g 280
oy - I renld 7. 130 INTERNET._§_ 200 AGUA. 9§ /90
' Hagt 4R A ' MEDICAMENTO#/ Qe

RENTA: o
OTRO:“Phsp ' i

4. ALIMENTACION '

CUANTAS COMIDAS HACEN AL DIA: _ 2 ;QUE ALIMENTOS MAYORMENTE CONSUMEN?
DESAYUNO: P &?.F das, (e .@m_gag N ,qumx/)
COMIDA: Pollg con Nordoes

CENA: '

SE CONSUME ALCOHOL: __pg QUIEN: 2 'CIGARROS:_pip QUIEN:__gr
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15 F 01-07 -0021 00017-00-00-01 11510201
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= r— — T

TCONCEPTG ; - - by v ;’,_::_lup

USTED DEBERIA PAGAR 325 00

-} SUBSIDIC DEL ESTADC ek
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[PAGAYENJUINEA! CON DRENAJE 100.33
CAPA'NET,O CAPATMOVIL SANEAMIENTO 14.34

-
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075 LA LINEA DE EMERGENCIAS

. 'PARA TUS DERECHOS HUMANQS'
- . <BASE IVA 18% 11486 -
REFERENCIA BANCARIA .. __ ... ’ BASEIVAO%  286.65
CIE: 1207376 CONVEMIO VA COBRADO 18.35
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Beanamex 1756 .. -7Pelekira i
e 31131 = : - ™
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ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
~ REGISTRO CIVIL

[EN NOMBRE DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE TABASCO Y COMO OFICIAL 01 DEL REGISTRO CIVIL EN ESTE MUNICIP]O?
CERTIFIGO: QUE EN EL LIBRO No. 0010 DE ESTE REGISTRO CIVIL AMI-CARGO, EN LA.-FOJA 25866 SE ENCUENTRA ASENTADA EL
ACTA No. 01936 Y CON FECHA DE REGISTRO 28/05/1987 LEVANTADA POR EL C. OFICIAL 01 DEL REGISTRO CIVIL C. LIC. DAVID

. | DE LA FUENTE LUCERO DE LA LOCALIDAD DE: CARDENAS DEL MUNICIPIQ DE:- CARDENAS DEL ESTADO DE TABASCO, LA CUAL
gl | CONTIENE LOS SIGUIENTES DATOS: .

-

ACTA DE NACIMIENTO

NOMBRE _MARISELA - _ OViLlA PEREZ
o, {PRIMER APELLIDO) {SEGUNDO APELLIDO)
¢ -| FECHA DE NACIMIENTO 28 MAYO 1975 ‘HORA__10:00

(NCMBRE)

_ * DIA - MES afio .
PRESENTADG - VIVO () Muerto (O) SEXO  MASCULINO () FEMENING (X)
LUGAR DE NACIMIENTO EJIDO ZAPOTAL SEGUNDA 'SECCION DE, CARDENAS, TABASCO

COMPARECIO CELPADRE()  LAMADRE (X) - AMBOS () REGISTRADO'(()  PERSONA DISTINTA()

. . PADRES
NOMBRE MARIO - OVILLA RODRIGUEZ : : EDAD 45 NACIONALIDAD MEXICANA -
NOMBRE MARIA JESUS PEREZ DOMINGUEZ —~ — “o— T - EDAD 35 NACISNALIDAB- MEUCANA

Lat Ui g =

ABUELOS )
ABUELO PATERNO DOROTEO OVILLA. - . (FINADO) NACIONALIDAD MEXICANA

. [ABUELA PATERNA ESTHER RODRIGUEZ. - ) ' (FINADA)  NACIONALIDAD MEXICANA
ABUELO MATERNO NEMECIO . PEREZ . ' i (FINADO) NACIONALIDAD MEXICANA -
.| ABUELA MATERNA ELOISA DOMINGUEZ AGUILAR C NACIONALIDAD MEXICANA

TESTIGOS

—
TS

o

=

'NOMBRE_PERFECTO RAMIREZ LARA ~ EDAD 61  NACIONALIDAD MEXICANA
&) 8 | NOMBRE GUSTAVO WISTHER JIMENEZ : ' , . EDAD 39 NACIONALIDAD. MEXICANA

G

. B i H k]
LA P RIS S Y, s A, PRI b iy,
\m— [/ \
@ = ) !

S N e

No. DE CERTIFICADO DE NACIMIENTO = : : C.RLP. 270020187019235

"“.
o

PERSONA DISTINTA DE LOS PADRES QUE PRESENTA AL REGISTRADO
NOMBRE remmam EDAD === PARENTESCO ========== J

\

1 TR

tSE EXTIENDE ESTA CERTIFICACION, EN CUMPLIM:ENTO DEL ARTICULO 78 DEL CODIGQ CIVIL SELLO DE LA OEICIALIA 01 DEL | &
VIGENTE EN EL ESTADO, EN LA CIUDAD DE CARDENAS TABASCO A LOS.29 _DIAS DEL MES DE REGISTRO'QIYI’L’DEE;“ELUDAD ‘

AGOSTO DE 2013 DOY FE. . . /:f TABASEQ
' S o\

LiC. AYDE ESMERALDA BOFFIL RODRIGU ) : o
~ SUPLENTE(01) 3RS &
A r."a-. ot . /
, NOMBRE I .,\r_ Trine 1’\\“_‘_. )
“CAPTURA B&amoraiosVALIDASUrOralopez TEDOSQUENTO I ALDOOPPRESENT A ENMENDADURAS, sonrug.wisﬁ.d%g RFGONG

1
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Clave:

OIPM ?SQSZSMTCVRR@él

Nombre:

MARUSELA OVILLA PEREZ

' Fecha de inscripcion ~ Folio _Entidad de registro
17/09/2002 01975992 TABASCO

1 {f CURP Certilicada: verificada con el Registra Civil
127002198T701936

“Ano del Centenario de la Promatlgacién de fa Constitucisn Politica de
los Estados Unidos MeXicanos™
MARISELA OVILLA PEREZ
PRESENTE . . ) Giutad de México, 2 09 de actubre de 2017

~

Desde 2014, of derecho a la identidad esta consagrado ennuestra Constitusién. En la Secrétaria de Gobemacidn frabajamos todos los dias para garantizar que
las y los mexicanos gocen de este derecho pienamente; v de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a trémites y servicios.

En ese sentido, nuestro otjetive es que el use y adopcidn de la Clave Unica de Registro de Pobiacidn (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de
acceso a servicios gubemamentales. ser atendida rdpidamente y poder realizar trémites desde cualquier computadera con acceso z internet dentrs o fueta def
pais.

s personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacién contemda en la consfancia anexa sea correcta para contribuir a la

.e;stro compromiso s que ia identidad de cada persona asté protegida v segura, por effo contamos con los maximos estadndares para la proteccion de los
construccidn de un registro fiel y canfiable de Ja identidad de ia pobiacion,

Agradezeo tu participacion.
MIGUEL ANGEL OSORIO CHONG

SECRETARIO DE GOBERNACION

Estamos a sus drdenas para cuaiquiar actaracion o duda sobre la conformacidn de su dave en TELCURP, marcando ef 01 800 944 11 11

La impresidén de [a constancia CURP en'papai bond, a color o blatico y negro, es valida y debe ser aceptada para realizar todo trimite.
TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y tratados en 1z Base de Datos Nacionat de ia Clave Unica de Registro de Poblacién, son ulilizados como

elementos de apoyo en la funcidn de la Secretaria de Gobemacidnia iravés de ls Direccidn General del Regisiro Nacional de Poblacidn e Identificacidn

Personal en ¢l registro v acreditacién de la identidad de la poblacidn del pais, y de os nacionales residentes en ol exiranjero; asignandc v expidiendo la Clave

. Unica de Registro de Poblacion. Dicha Base de Datos, se encuentra registrada en el Sistema FPersona del instituto Nacienal de Transparencia, Acceso a la
o Informacion Pablica v Proteccidn de Datos Personales (hitp:/persona.ffai.org.mx/persona/welcome.do). La transferencia de los Datos Personales y ef ejercicio -

“._de los derechos de acceso, rectificacitn, cancelacién v oposicién. deben reafizarse conforme a la Ley General de Protecclén de Datos Personales en

‘°oses:6n de los Sujetos Obligados, y demas normatividad aplicable. Para ver la versidn integral del aviso de privacidad ingresar a htms-llrenapo gob.mxl

Uﬂﬂ'iRS
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EST&@@S UNiD@S eMEXS@AN@S
S HEGSS‘E’H@ CHIL

. Emmmansaﬂssmomnsvsosmo DE _QUINTAMAROD | COMO OFICIAL DEL
) ..Rsersmomm mﬂnmvmmmmmsmmmmas%osmmssm

2 _oacm{a DEL, REGISTRO CIVEL, ssauouaummsamm m,acmss_marm
cmsscoﬂnmmmssmwmmos ‘ o ‘

- |REGISTRADG: VD . ) MuERro O

o | A@‘m DE NA@EMEENT@
OFICIALT LEHPONo. ?buo?m»';‘ | ACiANg, Locwm» ‘
01 R s 279 KA&‘@TUNZLK.:.\’ ' ,
‘ mcrpfaopmm ENTIDAD FEDERATTIVA ___FECHA DEREGETRO
_.AZA% CARDENAS , QUINT"“AF«‘E“RQO 3412775
HAKL&HT ' CAAMﬁL ' CHAR
NOMBRE: - NOMBREGY.. PREAERAFELED SEGUAPOAFALIDG . ]
Fmpemw 30 D:‘ NQ1;IJMBRE DF‘ 1%?5 HOMDEMW 353{}0
‘ HENIEIPIT O DELBGATION.
QJIE\'T'AAA RSO MEXIZD
ERUAD FEDERATIVA ' fo-1i3

CREP:

D O e ED o e

CURE:

) sexo:  reMENwo. & sascoraip O

:0 AMBOS O ELREGITRADO (O

PERSONADETENE. O
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NOMERE DE LA MADRE: GR GORTA " o . CAAMAT CHAM. .
S, MOMERRS) . PERMER AFELLID0 mmmm
| {EDAD: . 8. _ afos NACIOAHLEJAD L'}\IC—“*.NA :

PERSONADETM DELOS. FADBES QI.IE PHESENTRN AL REGISTR&BO

-NOMBRE: -

oA

u:: a =2 T ey omp = = w3 e o e D D ad o e oo =y s o= =I:l T e o o s oo
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= - - - Dl s

OBSERVACIONES O ANOTACIONES MARGINALES:
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L \ ESTADOS UNID
SEGOB ~ CONSTANCIA DELA CLAVEUNICA . puooscsmuon

= semeeia s conamacin DE REGISTRG DE POBLACION : o

Clave:

HTEIEDOGUNS

5 Fecha de inscripi:i@q Entidad de registro
30/11/1999 QUINTANA ROO

B

-

RGBTy

123007197500279

AT

bR

]

MARLENE CAAMAL CHAN

-PRESENTE Ciudad de México, a 23 de mayo de 2023

El deracho a la identidad estd consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobemacidn trabajamos todos los dias-para garantizar que Jas y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a trdmites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcién de la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) permita a la poblacién tener una sola liave de acceso a servicios
gubemamentales, ser atendida ripidamente y poder realizar trémites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

.duestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estdndares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacién contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construceion de un registro fiel y confiable de [a identidad de la poblacién.

Agradezco tu participacian,
LIC. ADAN AUGUSTO LOPEZ HERNANDEZ

SECRETARIO DE GOBERNACION

Estamos a sus érdenes para cualyuier aclaracién o dida sobre la conformacién de su clave en TELCURF, rmarcando el 800 911 11 11

La Imprasién de la constancla CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es véllda y deba sar aceptada para realizar fodo trimite.

TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y tratados en la Base de Datos Naciona! de la Clave Unica de Registro de Poblacién, son utiliza_dos como
elementos de apoyo en la funcién de [a Secretaria de Gobernacion, a través de la Direccion General del Registro Nacional de Poblacidn e Identidad en el
registro y acreditacién de la identidad de ta poblacion del pais, y de los nacionales residentes en el exiranjero; asignando y expidiendo la Clave Unrca_c_ie
Registro de Poblacién. Dicha Base de Datos, se encuentra registrada en el Sistema Persona del instituto Nacional de Transparencia, Acceso a !a quqrmac:on
Publica y Proteccién de Datos Personales (htip://persona.ifal.org.mx/personalwelcome.do). l.a transferencia de los Datos Personales y el ejercicio gie los
derechos de acceso, rectificacion, cancelacién y opesicion, deben realizarse conforme & ia Ley Ge.ner'c.al de .Proteccién de Datos Persconales en Posesién de
los Sujetos Obligados, y demas normatividad aplicable. Para ver a versién integral del aviso de privacidad ingresar a https:/frenapo.gob.mx/
0601RS
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‘E%“ l INSTITUTO DE SERVICIOS DESCENTRALIZADOS DE SALUD POBLICA DEL ESTADO DE CAMPECHE ot
oAl | ConmmecEimeE CENTRO ESTATAL DE ONCOLOGIA DE CAMPECHE cvsi
Q}"é“ Av, L3zarp Cirlanas No. 208, Esquina antigun eaming & Ching, Sector Les ores CF2 24096 ONCOLOGIA

San Frandsca de Campeche. Compeche, Tet (9818133272 .

‘ NOTA DE EVOLUCION
Fecha y hora de elaboracion 07/07/2023 10:25Hrs. .
No. Exp. 23/0075 - . Nombre MARLENE CAAMAL CHAN Fecha nacimiente 30/11/1975
Afiltachén NINGUNO Felia Afillacion Edad 47 ANDS
Sexe FEMENING iugar de residencla Calie BEEK ESQ OOM No. Ext.  Responsable AZCORRA AVILEZ SANDRA
. MZN 455 No. Int LT 17 5/N Col. TUMBEN - KAA,
. . C.E 77780
CURP CACM751330MQRMHROY
SIGNOS VITALES
Yension Arterial 133788 mm/Hg Fracugncia cardiaca 89 tat/min Frecuencia respiratoria 17 resp/min
Temnperatura 36.3 °C FPeso L6 K Talla 152 em
RESUMEN DEL INTERROGATQRIO

Nota de radio oncologia primera vez

Fermendno de 47 afios de edad con diagndstico de Ca de mama tzqu:erdo EC [1A TZNOMD, LUMINAL B, pTZpsNDMD
PQ 25.05.2023 CC+ £TO + GC [ BXQX-) -

Refiere diagndstice reciente de DM2 y HAS sin manejo

Acuide a valorar RT adyuvante

EVOLUCIGN Y ACTULIZACION DEL CUADRO CLINICO

. ) Se refiere asintomatica
A la EF ECOG 1, ansiosa, distraida, cuello sin adenopatias, cardiopulmonar sin compromiso, abdomen globoso per panfcule
1 ; adiposo, blando, depresible, no doloreso, no dates de ip, mama izgulerda cicatriz sin alteraciones, sin datos: de AT, mama

. contralateral y zonas linfoportadoras sin adenopatias, extremidades intepras, funcionales, simétricas, Henado capifar
T inmaediato, mo hay limitacian en arcos de movimiento.

RESULTADGS DE ESTUDIOS

23.CEQ-667 CC+BGC
DIAGNGSTICO
: ESPECIMEN; CIRUGIA CONSERVADORA DE MAMA IZQUIER DA + AMPLIACION DE MARGENES + BIOPSIA DE GANGLIQS
' CENTINELA(3)
' - TAMARO DEL ESPECIMEN: 6x4x2.50rm

TAMARO DEL TUMOR: 3X2.5%2¢m

TiPO HISTOLOGICO: CARCINOMA MUCINOSO CON PATRON HISTOLOGICO TIPO B
\ GRADO HISTOLOGICO: GRADO 2 (FORMACION TUBULAR 3, PLEOMORFISMO NUCLEAR 2, MITQSIS 1)

. INVASION LINFOVASCULAR Y/Q PERINEURAL: NO SE IDENTIFICA
MARGENES QUIRURGICOS: SUPERIOR A 12mm (CON AMPLIACION), INFERIOR A 25mm, MEDIAL A T4mm (CON AMPLIACION),
LATERAL A 16MM (CON AMPLIACION), LECHO A 12mm {CON AMPLIACION), ANTERIOR A 20mm
GANGLIOS CENTINELA EXAMINADOS: 3
GANGLIDS CON METASTASIS: 0
ESTADIO PATOLOGICO: pT2, psn0, pMX

— . DIAGNOSTICO
€503 TUMOR MALIGNO DE LA MAMA, PARTE NO ESPECIFICADA PRINCIPAL

- Femenina de la quinta dacada de fa vida con diagnéstico de Ca de mama izquierda £C 1A, PO CC + BGC e 35.65. 23, amerita |
! tratamiento con RT adyuvante candidata a esquema fast forward 26 Gy/5 Fx campos tangenciales, se explica tipo, intento, asi como
= i | posibles efectos secundarios derivados del tratamiento, se firma hoja de consentimiento informado, se aparta fecha de simulzcion
; para el 18.07.23 a las 11:30 am e Inicio con base en fista de espera.
rgt_q a medicing interna para mangjo metabdlico

. l _PLAN DE TRATAMIENTO (EN BASE A LIS SUIAS DE PRACTICAS cLiNICAS)

7

iPRONSSTICO ..
- Reservado a evolucion
* RGRO Pine/R3RO Collf

DR. MELCHOR ARMANDO VAZQUEZ UC
. RADIO ONCOLOGOD |
Ced. Prok, 3375583
Ced. Esp. 6025387

Imprese por DR, EQUIPO DE RADIQ ONCOLOGLA
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SUBSECUENTE DE GASTOS CATASTROFICOS
A partir de{ 18§/05/2023

RECOMENDACIONES

1.- Sea puntual. '
En el servicio de consulta la puntualidad es
mczlspcnsab para el correcio funciona-

mignio del mismo y unz mejor atencion.

2.- Ademss de la facha y hora de su cita, en
este Camest encontrara anotado el niimerc
de consulierio & cus! tiene usied que
acudir para la consulia correspondiente.

]

3.-No olvide nunca este Camet cuando acuda
al Centro Médico, sin él no le podemos F
atender adecuadamente.

‘?ﬁ" uD f“‘» CRAT
§ i1 | Sszmogmesmro {8 ONCOLOGIA

Institute de Servieins Descentralizados de Salud Pdblice def Estado de Campeche
CENTRO ESTATAL DE ONCCLOGIA DE CAMPECHE
Averida Lizaro Cardenas No. 208 esquinz antiguo camino 2 China,
Sector Las Flores C.P. 24096 San Francisco &a Campeche, Camp.

Tel. 981 813 3272
—-CAAMAL-CHAN-MAREENE
Al e TR
APELLIDOMATERND NOMBRE(S)
nmERoDEEXPEDENTE: 22 /OO
FOLIO BE SEGURD Po.DUL!!:I NGUNO
CLASIFIJACION FEMEBHING

TULUM, TULLUM, QUINTANEGFRTEDENCIA

CURP: CACM751130MQRMHRD1

CONSULTA EXTERNA
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Ciudrdey furitas e L Wifiee

ATENCION CIUDADANA

Folio # _ ool |

Tulum, Quintana Rooa _{ () de _ 3o\ g del 20 23,

ASUNTO: Soltcrtud de apoyo

SISTEMA DIF TULUM, Q ROO. ?‘“m

® creseve N
TIRECCION of
TULUM, Q)

Por medio de la presente la/el “que

. suscribe C. _Mecleae (adined Chen me dirijo a usted para

solicitarle: __sy gﬂa ;4(__7 Cin g }Pméﬁg Ao q& QQQA:@_@@@ZAQ\

é@ m\nrﬂ\r‘?ﬂhr; gj (?‘tfm/{'-)ff)(’a\_ﬁ

con prevua valoracion correspondiente a:

5 (‘ﬁsrr:\& EM@A;;(QI

ya que mi situacion ‘econdmica no me permite solventar la necesidad antes

. mencionada, esperando contar con su valioso apoyo.

Me despido de usted envidndole un cordial saludo y agradeciendo la atencion a la

“presente.

ATENTAMENTE:

//l//r/ef?e C L] Chas F0JuL 2023

DIF MUNICIPAL
7 U{ /‘\mr\r‘;rﬂ :
[

NOMBRE, FIRMA O HUELLA LU sl oy J\
DIRECCION ATENCION CiUnana; 4,:\
TULDR QUIN ANA RDD
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H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
Administracion 2021-2024

Seccidn: Sistema DIF Tulum.

Area: Direccidn de Atencién Ciudadana.
" Oficio: DIFTULUM/DAC/0206/2023
Asunto: Solicitud de vehiculo.

Tulum, Quintana Roo a 12 de julio del 2023.

C.P. MARISOL NIETO CAMARA
OFICIALIA MAYOR DEL SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO
PRESENTE:

AT’N: LIC. JUAN PABLO CIME MEDINA
ENCARGADO DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS
GENERALES Y PARQUE VEHICULAR DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO.

. Por medio de la presente y de la manera mas atenta la Direccién de
Atencion Ciudadana, se dirige a usted con la Unica finalidad de solicitarle el
vehiculo NISSAN, TIPO URVAN 350, los dias 17 y 18 de julio del presente afio,
para brindarle el apoyo de traslado a la C. Marlene Caamal Chan con diagnéstico:
Ca de mama izquierda, para asistir a sus citas programadas el dia 18 de mayo del
pres;ante afo, iniciando a las 9:40 AM y culminando con su Gltima cita a las 4:00
PM en el CENTRO ESTATAL DE ONCOLOGIA DE CAMPECHE en la ciudad de
Campeche, Campeche. Cabe sefialar que la ciudadana antes mencionada sera
acompariada por la C. Marisela Ovilla Perez.

No omito manifestar que se pernoctard una noche antes de la cita programada
para poder estar en tiempo y forma a la citas.

. : Sin mas por el moment.o y agradeciendo de antemanco la atencidn

prestada a la presente, me despido de Usted envidndole un cordial saludo.

MENTO DE §
SY PARG

TARDENAS BARRIOS
LA DIRECCION DE

ENCARGADA DEL DESPAC
ATENCION CIUDADANA DEL &

C.C.P. ARCHIVO.
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0 w2y H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
NT =(°‘ o Administracion 2021-2024

| @ ? . "' 4 Seccién: Sistema DIF Tulum.
TULUM STULUM, c-"-l-imair-’ﬂf- e Area: Oficialia Mayor.
Oficio: DIFTULUM/OM/SGyPV/0009/2023.

Asunto: Asignacidn de vehiculo.

Tulum, Quintana Roo a 12 de julio del 2023.

LIC. LUCERO ARACELY CARDENAS BARRIOS.
ENCARGADA DEL DESPACHO DE LA DIRECCION J
DE ATENCION CIUDADANA DEL SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO.

PRESENTE:

. ' Por medio de la presenté y-de Ia.ma'nera mas- atenta me dirijo a usted, para
informarle que en relacién al oficio: DIFTULUM/DAC/0206/2023, recibido el dia 12
de julio del presente afio en. el-cual solicita el aboyo de un vehiculo para traslado
a la C. Marlene Caamal Chan con diagnostico Pb CA MAMA. Programado para el
dia 17 y 18 de julio-de 2023, en el Centro Estatal de Oncolog ia De Campeche, en
la c;iudad de Campeche, Campeche. De la misma manera y dando Respuesta a su
solicitud le informo que se autoriza.el vehiculo de la marca Nissan, tipo URBAN
350, con numero de serie: JN1BE6D53N9042774, los dias antes Enencionados.

Sin mas por el momento y esperando haber cubierto su solicitud, me despido

de usted no sin antes enviarle un cordial-saludo.

ATENTAMENTE:
DIF MUNICIPAL

DA
2 ”233@
LIl e

) DIRECCION DE ATE'\ICION ClupaD
= ANA
5 Lﬁw = — : TULUM QUINTANA RQO ‘

LiC. JL% CIE'MEDIN
ENCARGADO DEL DEPA Ai76 DEEERTIEIOS GENERALES Y
PARQUE VEHICULAR DEL SISTEMA DIF TULUM, QUINTANA ROO.

C. C. P, ARCHIVO

DBARHOI.I.O INTEGRAI. DE I.A FAHI‘.I.IA DE 'I'UI.UM. QU‘PI"I’ANA IIOO
CALLE 25 ENTRE 'IB Y 20A MZA. 474 COLONIA TUMBEN KA. T (984) 80 25(- 37 125 28
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"@3’%?} H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
g ' Administracién 2021-2024
M, ol Secci6n: Sistema DIF Tulum.

Area: Direccion de Atencién Ciudadana.
Oficio: DIFTULUM/DAC/0207/2023
Asunto: Hoja de Comision.

Tulum, Quintana Roo a 13 de julio del 2023.

C. DANIEL MAYA SANCHEZ
JEFE DE DEPARTAMENTO A.
PRESENTE:

Por medio de [a presente y de la manera mas atenta me dirijo a

Usted, para informarle que ha sido COMISIONADO para realizar un viaje los dias

. 17 y 18 de julio del presente aﬁo, con el objetivo de brindarle el apoyo de
traslado a la C. Marlene Caamal Chan con diagnéstico: Ca de mama izquierda,

b,ara asistir a sus citas programadas el dia 18 de julio del presente afio, iniciando

a las 9:40 AM y culminando con su Ultima cita a las 4:00 PM en el CENTRO

ESTATAL DE ONCOLOGIA DE CAMPECHE en la ciudad de Campeche,
Campeche. Cabe sefialar que la ciudadana antes mencionada sera acompariada

la C. Marisela Ovilla Perez y que se pernoctard una noche antes de la cita

programada para poder estar en tiempo y forma.

Sin mas por el momento y agradeciendo de antemano la atencion

prestada a la presente, me despido de Usted enviadndole un cordial saludo.

sisf,

ok D&"f"f/ﬂ‘(&/‘? Sfﬂ%?ﬂz
) DENAS BARRIOS

ENCARGADA DEL DESPACHO DE LA DIRECCION DE
ATENCION CIUDADANA DEL SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO

C.C.P. ARCHIVO.




13/7/23, 16:44 Gmail - Confirmacién de viaje con Hoteles.com el 17 jul 2023: itinerario ne. 72606701063839

Contacta a Hotel El Navegante si quieres hacer una solicitud especial o si tienes
preguntas sobre la habitacidn o propiedad que reservaste.
Tel.: +52 9811444112

Itinerario no. 72606701063839 ' )
Atencion a clientes de Hoteles.com

No es necesario que respondas a este mensaje. Este correo electrénico se envié desde una direccion
exclusiva para notificaciones que no puede recibir correas entrantes.

Te enviamos este mensaje electrénico transaccional porque recientemente realizaste una reservacion o
actualizaste una cuenta con Hotels.com.

. Consuita nuestros Términos de servicio y el Aviso de privacidad que aplican para tu reservacion.

Imprime una copia y guardala como futura referencia.

© 2002-2023 Hotels.com, L.P. Todos los derechos reservados. 5400 LBJ Freeway, Suite 500, Dallas,
Texas, 75240, EUA.Hoteles.com vy el logo de Hoteles.com son marcas comerciales registradas o
marcas comerciales registradas por Hotels.com, L.P. Otros nombres de productos o empresas aqui
mencionados pueden ser marcas registradas de sus respectivos duefios.

een1TT

https://mail.geogle com/mailfu/4/?ik=a7ie 160274 8view=pt&search=all&permthid=thread-f:1771 342955973983043&simpl=msg—f:‘i 771342955973963043  4/4



13/7/23, 16:44 Gmail - Confirmacién de viaje con Heteles.com el 17 jul 2023: itinerario no. 72606701063839

" encargara de evaluar dichas tarifas y cargos adicionales al momento de hacer el check-
out.

Normas y restricciones

Cambios y cancelaciones
Si cancelas o cambias tus planes, debes cancelar tu reservacion de acuerdo con las
politicas de cancelacion de la propiedad para evitar un cargo por no presentarte.

Cancelacién gratuita hasta el 15 de julio de 2023, 18:00 (Hora estandar de México)

Las cancelaciones o los cambios efectuados después de las 18:00 (hora local de la
propiedad) del 15 de jul de 2023 o las personas que no se presenten al check-in estan
sujetos a un cargo de la propiedad equivalente al 100% del monto total pagado por ia
reservacion.

. Precios y pago

Cargos del hotel
El precio NO INCLUYE cargos por servicio de hotel, cargos por otros servicios opcionales
(como consumos del minibar o hacer llamadas telefénicas) ni cargos regulatorios. El hotel
se encargara de evaluar dichas tarifas y cargos adicionales al momento de hacer el
check-out.

Cargos por huéspedes y capacidad de las habitaciones
La tarifa base es para 2 huéspedes.

Si aparecen las tarifas a continuacion, pueden estar indicadas en la moneda del paisen .
el que se encuentra la propiedad. :

La cantidad maxima de huéspedes por habitacion o unidad es 2.
La cantidad méxima de adultos por habitacién o unidad es 2.

Este hotel considera como nifios a los huéspedes de 10 afio(s) de edad 0 menos al
momento del viagje.

. No se garantiza disponibilidad de hospedaje en la misma propiedad para huéspedés
adicionales.

El cargo por adultos adicionales es de MXN$100.00 por persona.

: Necesitas cancelar o cambiar tu reservacion?

Puedes administrar los detalles de tu reservacion de forma facil y sencilla en linea.

Estamos aqui para ayudarte . o aRntT8

hitps://mail.google.cam/mailiu/4/?ik=a7{e1b0274&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1771342555073963043&simpl=msg-f: 1771342055973863043  3/4
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. Desglose de precios

Gmail - Confirmacién de viaje con Hoteles.com el 17 jul 2023: itinerario no. 72606701083839

Check-in/check-out

Horario para hacer el check-in Horario para hacer el check-out
15:00 : 12:00

Politicas de check-in

Hora de inicio del registro de entrada: 15: OO

Edad minima para realizar la entrada: 18

Si piensas liegar tarde, comunicate directamente a la prop:edad para obtener
informacion sobre su politica de check-in posterior al horario previsto.

Instrucciones especiales
El personal de recepcion estara esperando a los huéspedes a su llegada.

Habit'acién

Huéspedes
Reservado para DANIEL MAYA SANCHEZ
1 adulio

Habitacion
Habitacion doble, 1 cama doble

Solicitudes de habitacidon
1 cama matrimonial
Habitacion de no fumar

|SiRAC HON- \
HF TUL UM Q. ROC‘,

Desglose

Precio de la habitacion: MXN$1,027.07
1 noche: MXN$870.40
Impuestos: MXN$156.67

{TofalE MXNS 027 071

"Cobrado por el hotel

A menos que se indique 0 contrario, las tarifas se muestran en pesos mexicanos.

Cargos extras
Los cargos y depésites mencionados debajo aplican Uinicamente si no estan incluidos en-
la tarifa de habitacion que seleccionaste.

El precio mostrado NO INCLUYE cargos por servicio de hotel, cargos por servicios
opcionales {p. ej., minibar o llamadas telefénicas) ni cargos regulatorios. El hotel se

panyTY




13/7/23, 16:44 Gmail - Confirmacién de viaje con Hoteles.com el 17 jul 2023: itinerario no. 72606701063839

ul . . .
M Gmail ATENCION CIUDADANA DIF TULUM <atencionciudadana.diftulum04@gmail.com>

Confirmaciéon de viaje con Hoteles.com el 17 jul 2023: itinerario no.
72606701063839

1 mensaje

Hotels.com <confirmation@mail.hoteles.com> 13 de juiio de 2023, 16:38
Responder a: "Hoteis.com” <no-reply@hoteis.com>
Para: atencionciudadana.diftulum04@gmail.com

@ Hoteles...

. Gracias.

Tu reservacion esta confirmada. No es necesario llamar para
volver a confirmar.

Hotel EI Navegante, Campeche

17 de julio de 2023 - 18 de julio de 2023

Ver mi itinerario
Descargar en mi teléfono

. Informacion general del hotei

Hotel El Navegante

34 Calle 65 Zona Centro, Campeche,
CAM, 24000 México

Administrar reservacion Ver el hotel
Mapas e indicaciones

Fechas de la reservacién
17 de julio de 2023 - 18 de julio de 2023

No. de itinerario
72606701063839

OONIRE

hitps:/mail.google.com/mailiufd/?ik=a7fe 1b02748&view=pi&search=all&permthid=thread-f: 177 134295597 3963043 &simpl=msg-f: 1771342955973963043 1/4
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©C, D H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
£ Administracién 2021-2024
Crutaies Ammas i b Sides Seccién: Sistema DIF Tulum.

Area: Direccidn de Atencién Ciudadana.
Oficio: DIFTULUM/DAC/0208/2023
Asunto: Soiicitud de viaticos.

Tulum, Quintana Roo a 13 de julio del 2023,

ANEXO: formato viatico, hoja de reservacion, comisién;, asignacién de vehiculo,
solicitud de vehiculo, INE y caratula bancaria y expediente del solicitante.

Sin mas por el momento y agradeciendo de antemano la atencién prestada a

la presente, me despido de Usted enviandole un cordial saludo.

ENCARGADA DEL DESPACHO DE LA DIRECCION DE
ATENCION CIUDADANA DEL SISTEMA DIF TULUM, W?EP PIO DE TULUM

Giniine
S nT j”_ ‘ \ w2
® 5@5%&TULUM Q ROO ME 13 0 23005

RIKINTERN
‘ A Ut
DIRECCION GENERAL DELDIF

SISTEMA BIE TULUMQ.ROQ  TURUM. GUINTANARGO
DEPARTAMENTQ DE EGRESOS

13 A
'VALIDACION PRESUPUESTAL

C.C.P. ARCHIVO.




H. AYUNTAMIENTO DE TULUM

_ : i - Administracién 2021-2024
g TULEM TJULuy

e b oo v Seccion: Sistema DIF Tulum. -~}
i Area: Direccion de Atencién Ciudadana
5 Oficig: DIFTULUM/DAC/0208f2023
e Asunto: Solicitud de vidticos. i
* X,

Tulum, Qumtana Roo a 13 de julio del 2023.

LIC. JESSICA RAMIREZ DE LA ROSA

DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO
PRESENTE:

~ AT'N: ING. GEMALY SARA]I MALDONADO CRUZ

DIRECTORA DE ADMINISTRACION DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO.

Por medio de la presente y de la manera mas étenta me ditijo a Usted, a fin
de solicitar viaticos por la cantidad de $2 827.07 (SON: DOS MiL OCHOCIENTOS
VEINTI SIETE PESOS 07/100 MXN.) a nombre del C. Daniel Maya Sanchez para
trasladarse a la ciudad de Campeche, Campeche los dias 17 y 18 de julio. del presente
afio, con el objetivo brindarle el apoyo de traslado .a la C. Marlene Caamal Chan con
diagnostico: Ca de mama izquierda, para asistir a sus citas programadas el dfa 18 de julio
del presenie afio iniciando a las 9:40 AM y culminando con su Ultima cita a las 4:00 PM, en

el Centro Estatal de Oncologfa de Campeche. Cabe sefialar que la ciudadana antes

' mencionada serd acompafiada por su vecina la C. Marisela Ovilla Perez, asi mismo que se

pernoctara una noche antes de la cita programada para poder estar en tiempo y forma en el

horario establecido de la cita. No omito manifestar que el vehiculo autorizado para el

traslado es el suguaente NISSAN, TIPO URVAN 350, ‘con nlmero de serie-
JN1BEBD53N9042774. -

UNIDAD : PROGRAMA SUBPROGRAMA | PROYECTO | PARTIDA
Direccién de Fortaleciendo a las | DIF mas cerca de Apoyando 37501.
Atencién Ciudadana. | Familias con Amor. | ti Con Amor. | Viaticos
PERSONAL . CARGO VIATICOS
C. DANIEL MAYA SANCHEZ JEFE DE DEPARTAMENTO A $1,800.00
HOSPEDAJE -
$1,027.07
TOTAL $2,827.07




SR

Cei> H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
" Administracion 2021-2024
oSS s Seccion: Sistema DIF Tulum.
Area: Direccién de Atencién Ciudadana.
Oficio: DIFTULUM/DAC/0214/2023
Asunto: Comprobacion de viaticos.
Tulum, Quintana Roo a 24 de julio del 2023,

FECHA DEPOSITO PERSONAL VIATICOS

17/07/2023 67286NCO1PGS C. DANIEL MAYA SANCHEZ $1,800.00

FECHA . FACTURA CONCEPTO HOSPEDAJE

' Folio: Pago de Hospedaje para el C.
.“““- 18/07/2023 A 1190 Daniel Maya Sanchez.. $1,027.07

~TOTAL | $2,827.07

Anexo: Formato Unico de viatico, factura, XML, Verificacion fiscal, correo
aclaratorio, fotos, oficio de recibido, -hoja de transferencia y copia de solicitud.

Sin otro en particular y no habiendo otro asunto que tratar me despido de usted,

no sin antes enviarle un cordial saludo.

ENAS BARRIOS

DE LA DIRECCI CGPIO DE TULUM

§80N CIUDADANA DEL SISTEMA DIF TULU ,\ﬂr-\r‘“
R r

DIRECCION GENERAL DEL DIF
TULUM, QUINTANA ROO

' DESARROLLO INTECRAL DE LA FAMILIA DE TULUM, QUINTANA ROO i
CALLE 25 ENTRE 18 Y 20A, MZA. 474 COLONIA TUMBEN KA. TEL (984) 80 254; 87125 28

DOATRY
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B F (;,1:@-)? H. AYUNTAMIENTO DE TULUM
Administracién 2021-2024
Seccién: Sistema DIF Tulum.
Area: Direccién de Atencion Ciudadana.
Oficio: DIFTULUM/DAC/0214/2023
4? Asunto: Comprobacion de viaticos.

2
-

frd Hencam de
IWIL-EL‘—’ Clmks;nldlll.‘-‘iﬂﬂ

Tulum, Quintana Roo a 24 de julio del 2023,

LIC. JESSICA RAMIREZ DE LA ROSA
DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO
PRESENTE: .

AT'N: ING. GEMALY SARAI MALDONADO CRUZ

."‘\\ DIRECTORA DE ADMINISTRAC!ON DEL SISTEMA DIF TULUM, Q.ROO.
Por medio del presente y de la manera mas atenta me dirijo a Usted, a fin

de realizar la entrega de la comprobacion de viéﬁcos de la transferencia realizada el

17 de julio del presente afio, con numero de referencia de la instruccion
67286NCO1PGS, solicitado mediante el oficio con niimero: DIFTULUMIDACI020812023, a

nombre del C. Daniel Maya Sanchez, quien se desempefa como Jefe de departamento A

de la Direccion de Atencion Ciudadana, por la cantidad total de $2,827.07 (SON: DOS

MIL OCHOCIENTOS VEINTI SIETE PESOS 07/100 MXN.), el cual realizd un viaje a la

ciudad de Campeche, Campeche los dias 17 y 18 de julio del presente afo, para brindarle

el apoyc de traslado a la C. Marlene Caamal Chan con diagnostico: Qa de mama
izquierda, para asistir a su cita el dia 18 de julio del presente ano dando inicio a las 9:40

. AM y culmina con su ultima cita a las 4:00 PM, en el Centro Estatal De Oncologia; de
Campeche. Cabe mencionar que la ciudadana antes mencionada fue acompanada por su

vecina la C. Marisela Ovilla Perez y que se pernoctd-una noche antes para estar en

tiempo y forma en el horario establecido de la cita. No omito manifestar que el vehiculo

autorizado para el traslado fue el siguiente: Nissan, tipo Urvan 350, con nimero de serie:

JN1BEGDS3N9042774,
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Concepto: COMPROBACION DE VIATICO POR TRASLADARSE A LA CiUDAD DE CAMPECHE CON EL OBJETIVO BRINDARLE
\ APOYO DE TRASLADO A LA C. MARLENE CAAMAL CHAN '
Beneficiario: - Folio / Cheque :
i No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abpno Concepto del movimiento
y
: 0001 8270-171-015-C19-37501-1 Viaticos en el Pais G. Cormricnte $2,827.07 8/C
§ 0002 1123-01-086 Daniel Maya Sanchez, $2,827.07 SiC .
- 0003 8240-171-015-C19-37501-1 Vidticos en el Pais G. Corriente $2,827.07 Movimiento Directo Automatico
. 0004  8220-171-015-C19-37501-1 Viaticos en ¢l Pais G. Corriente $2,827.07 Movimiento Ditecto Autemiiico
0005 8250-171-015-C19-37501-1 Viaticos en el Pais G. Corriente 5282707 Moviriente Directo Automatics
© 0006 B8240-171-015-C19-37501-1 Vidticos en el Pais G. Corriente $2,827.07 Movimiento Directo Automitico
0007 5137-37501 - . Vidticos en ¢l Pais $2,827.07 . Movimiento Dirscto Autoindtico
0008, 2112-1-37501 Vidticos en el Pais $2,827.07 Movimiento Dirctto Automatico
L. 0009 8260-171-015-C19-37501-1 Viaticos en el Pais G. Cornente $2,827.07 Muovimiento Directo Automatico
v 0010 8250-171-015-C19-37501-1 Vigticos en el Pais G. Corriente $2,827.07 Movimiento Directe Automitico
0011 8260-171-015-C19-37501-1 Viatices en e_l Paiz G. Corriente $2.827.67 Movimiento Directa Automatico
0012 2112-1-37501 Viaticos en el Pais $2.827.07 Movimiente Directo Antomatico
"Sumas iguales => 16,962.42 16,962.42




